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Objawienie Pańskie – 6 stycznia 2018 r.

 

Dziś,  6  stycznia,  Uroczystość  Objawienia  Pańskiego –  Trzech Króli.  Msze  św.  jak  w każdą1.
niedzielę.  Swoją  modlitwą  i  ofiarą  wspieramy  dziś  Krajowy  Fundusz  Misyjny.  Na  Mszach  św.
błogosławimy  kadzidło  i  kredę,  którą  potem  oznaczymy  drzwi  naszych  domów.

Jutro  Niedziela  Chrztu  Pańskiego,  która  kończy  okres  Bożego  Narodzenia.  Dekoracja2.
bożonarodzeniowa pozostanie w naszej świątyni tradycyjnie do 2 lutego. Do tego dnia, zgodnie
z polską tradycją, będziemy nadal śpiewać kolędy.

W dniu  jutrzejszym zapraszamy  na  „II  Wspólne  Kolędowanie”.  Z  kolędowym repertuarem3.
wystąpią: p. Janusz Żak (bas-baryton), Zespół Wokalny ze SP nr 2 w Luzinie i Chór „Lutnia” z
Luzina. Początek o godz. 16.00.

W przyszłą sobotę, 13 stycznia, po Mszy wieczornej jeszcze jedna okazja do kolędowania. W tym4.
dniu  z  kolędowym  repertuarem  wystąpią  nasze  parafialne  scholki,  ale  do  zaśpiewania  kolędy
zapraszamy  też  wszystkich  Parafian.  Zapraszamy  chętnych:  dzieci  i  dorosłych,  pojedyncze
osoby i całe rodziny – bez akompaniamentu, ale także przy dźwiękach muzyki. Prosimy tylko o
wcześniejsze zgłoszenie do któregoś z księży swego aktywnego uczestnictwa.

Trwa kolęda. Cały plan kolęd jest zamieszczony w gablotach i na stornie internetowej parafii.5.

Plan kolędy na najbliższy tydzień:6.

6 stycznia  –  sobota  –  ROBAKOWO:  Królewska,  Mieszka,  Chrobrego,  Sobieskiego,
Rycerska,  Leśna,  Wspólna,  Krótka,  Kaszubska,  Łączna,  św.  Krzysztofa,  Lipowa  i
Dworska

7 stycznia – niedziela – LUZINO: Kwiatowa, Poprzeczna



8 stycznia  –  poniedziałek  -  LUZINO:  Szkolna,  Wrzosowa,  Owocowa,  Poziomkowa,
Truskawkowa, Porzeczkowa, Jagodowa, Malinowa, Oliwkowa, Żurawinowa

9 stycznia – wtorek - LUZINO: Ofiar Stutthofu 37 i 41, Kościelna, Starowiejska

10 stycznia – środa - LUZINO: Ofiar Stutthofu (nr nieparzyste: 1-43) i parzyste: 5-38,
Bankowa

11  stycznia  –  czwartek  -  LUZINO:  Ofiar  Stutthofu  (nr  nieparzyste:  45-57  i  parzyste:
52-96),  Kryształowa,  Szmaragdowa,  Szafirowa,  Sikorskiego  nr  6,  Waraksy,  Ofiar
Grudnia  70,  Żołnierzy  Niezłomnych

12 stycznia  –  piątek  -  LUZINO:  Jasna,  Okrężna Bursztynowa,  Perłowa Rubinowa,
Koralowa, Pomorska, Ks. Sychty, L. Roppla, Remusa, Zacisze, Stolema

13 stycznia – sobota - ROBAKOWO: św. Jana Chrzciciela (od nr 17 do ul. Lewińskiego),
Lewińskiego  (1-13),  Kwiatowa  (lewa  strona  od  nr  1),Grabskiego,  Ziemska,  św.
Antoniego, Różana, Dębowa, Świerkowa, Zacisze, Bukowa, Tulipanowa, Podgórna,
Wrzosowa, Spacerowa, Zgody

14 stycznia – niedziela - LUZINO: Robakowska, Rybacka, Rzeczna, Kuczewska, Pawła
Miotk, Wolna, Miła, Piękna

W dni powszednie kolędę rozpoczynamy o godz. 15.00, w soboty o godz. 10.00, a w niedziele o7.
godz. 14.00. Prosimy o przygotowanie krzyża i świec, Pisma św. oraz wody święconej. Wizyta
duszpasterska jest okazją do wspólnej modlitwy o Boże błogosławieństwo dla naszych domów i
rodzin. Już teraz dziękujemy za życzliwe przyjęcie.

 


